4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.02.2024                                                                                                № 63-р
пгт. Березово

	О подготовке к проведению XI открытого регионального турнира по боксу на Кубок Руслана Проводникова

В связи с предварительной подготовкой к проведению XI открытого регионального турнира по боксу на Кубок Руслана Проводникова:
1.
Утвердить:

1.1. Состав организационного комитета по подготовке к проведению XI открытого регионального турнира по боксу на Кубок Руслана Проводникова согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

1.2. План организационных мероприятий по подготовке к проведению XI открытого регионального турнира по боксу на Кубок Руслана Проводникова согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

2.
Ответственным за подготовку к проведению XI открытого регионального турнира по боксу на Кубок Руслана Проводникова назначить Комитет спорта и социальной политики администрации Березовского района (В.А. Дейнеко).

3.
Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

4.
Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

5.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Березовского района И.В. Чечеткину.

И.о. главы района
      Г.Г. Кудряшов
Приложение 1

 к распоряжению администрации Березовского района

от 08.02.2024  № 63-р
Состав организационного комитета по подготовке к проведению XI открытого регионального турнира по боксу на Кубок Руслана Проводникова
	Председатель оргкомитета

Чечеткина Ирина Викторовна

Члены оргкомитета:

Дейнеко Вячеслав Алексеевич

Чупров Дмитрий Семенович

Хватова Оксана Владимировна

Себурова Екатерина Юрьевна

Каблуденко Ксения Евгеньевна

Джалаев Владимир Юрьевич
Сагандукова Екатерина
Александровна
Сергеенко Алина Наильевна
Гагарин Василий Васильевич

Зенгер Александра Александровна
Проводников Руслан Михайлович
	-заместитель главы Березовского района;

- председатель Комитета спорта и социальной политики администрации Березовского района;
- председатель Комитета культуры администрации Березовского района;

- заместитель председателя Комитета спорта и социальной политики администрации Березовского района;

- заведующий отделом молодежной политики администрации Березовского района;

- заведующий отделом спорта Комитета спорта и социальной политики администрации Березовского района;
- врио начальника ОМВД России по Березовскому району (по согласованию);
- главный врач бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа-Югры «Березовская районная больница» (по согласованию);
- и.о. директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Виктория»» (по согласованию);
- заведующий отделом транспорта администрации Березовского района;
- заведующий информационно-аналитическим отделом администрации Березовского района;
- экс - чемпион мира по версии WBO среди профессионалов (по согласованию).

Приложение 2

к распоряжению администрации Березовского района

                          от 08.02.2024  № 63-р

План организационных мероприятий по подготовке к проведению XI открытого регионального турнира по боксу на Кубок Руслана Проводникова
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Сроки/время проведения
	Ответственные

	1.
	Организация встречи и отъезда
спортсменов

	пгт. Березово
	29 февраля – 3 марта
	А.Н. Сергеенко

	2.
	Организация транспортного сопровождения спортсменов
	 МАУ ДО «СШ «Виктория», администрация Березовского района
	29 февраля – 3 марта
	И.В. Чечеткина
А.Н. Сергеенко
С.Б. Байбародов
В.А. Дейнеко

	3.
	Размещение спортсменов
	МАУ ДО «СШ «Виктория»,

Отель «Град Березов»

гостиница «Речпорт» и др.
	29 февраля – 3 марта
	А.Н. Сергеенко
В.А. Дейнеко

	4.
	Организация выездного питания спортсменов
	кафе «Виктория»
	29 февраля – 3 марта
	А.Н. Сергеенко

	5.
	Организация культурной части мероприятия, сценарий программы открытия/закрытия турнира
	МАУ ДО СШ «Виктория»
	29 февраля – 3 марта
	Д.С Чупров

	6.
	Охрана общественного порядка
	МАУ ДО «СШ «Виктория»
	29 февраля – 3 марта
	     В.Ю. Джалаев
(по согласованию)

	7.
	Работа медицинского персонала
	МАУ ДО «СШ «Виктория»
	29 февраля – 3 марта
	Е.А.  Сагандукова  (по согласованию)

	8.
	Информационное обеспечение
	МАУ ДО «СШ «Виктория»
	29 февраля – 3 марта
	А.А. Зенгер